
ZARZĄDZENIE Nr 156/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAŁA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 
 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów/Przewodniczącego Samorządu  Mieszkańców  

 i członków Rad Sołeckich/Rady Samorządu Mieszkańców na terenie Gminy Skala. 

 

Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609) oraz § 23 ust. 2 Statutu Sołectwa Ojców przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/412/21 

Rady Miejskiej w Skale z dnia 30 września 2021r. (Dz. Urzęd. Woj. Małopolsk. z dnia 9 listopada 2021 

r. poz., 6231), § 23 ust. 2  Statutu Wsi Cianowice przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/414/21 Rady 

Miejskiej w Skale z dnia 30 września 2021 r. (Dz. Urzęd. Woj. Małopolsk. z dnia 9 listopada 2021 r. 

poz., 6233), § 23 ust. 2 Statutu Samorządu mieszkańców Skały przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/411/21 

Rady Miejskiej w Skale z dnia 30 września 2021 r. (Dz. Urzęd. Woj. Małopolsk. z dnia 9 listopada 2021 

r. poz., 6230), § 23 ust. 2 Statutu Sołectwa Smardzowice przyjętego uchwała Nr XXXVIII/410/21 Rady 

Miejskiej w Skale z dnia 30 września 2021 r. (Dz. Urzęd. Woj. Małopolsk. z dnia 9 listopada 2021 r. 

poz., 6229), § 23 ust. 2 Statutu Sołectwa Niebyła-Świńczów przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/409/21 

Rady Miejskiej w Skale z dnia 30 września 2021 r. . (Dz. Urzęd. Woj. Małopolsk. z dnia 9 listopada 

2021 r. poz., 6228), § 23 ust. 2 Statutu Sołectwa Gołyszyn przyjętego uchwałą Nr XXI/224/20 Rady 

Miejskiej w Skale z dnia 30 czerwca 2020 r. (Dz. Urzęd. Woj. Małopolsk. z dnia 10 września 2020 r. 

poz., 5709), § 23 ust. 2 Statutu Sołectwa Wsi Barbarka przyjętego uchwałą Nr XXI/223/20 z dnia 10 

września  2020 r. (Dz. Urzęd. Woj. Małopolsk. z dnia 10 września 2020 r.  r. poz., 5708), § 23 ust. 2 

Statutu Wsi Zamłynie przyjętego uchwałą Nr XXI/233/20 Rady Miejskiej w Skale z dnia 30 czerwca 

2020 r. (Dz. Urzęd. Woj. Małopolsk. z dnia 10 września 2020  r. poz., 5692), § 23 ust. 2 Statutu Wsi 

Szczodrkowice przyjętego uchwałą Nr XXI/232/20 Rady Miejskiej w Skale z dnia 30 czerwca 2020r . 

(Dz. Urzęd. Woj. Małopolsk. z dnia 10 września 2020 r. poz., 5693), § 23 ust. 2 Statutu Sołectwa Wsi 

Stoki przyjętego uchwałą nr XXI/231/20 Rady Miejskiej w Skale z dnia 30 czerwca 2020r . (Dz. Urzęd. 

Woj. Małopolsk. z dnia 10 września 2020 r. poz., 5694), § 23 ust. 2 Statutu Sołectwa Wsi Sobiesęki 

przyjętego uchwałą Nr XXI/230/20 Rady Miejskiej w Skale z dnia 30 czerwca 2020 r. (Dz. Urzęd. Woj. 

Małopolsk. z dnia 10 września 2020 r. poz., 5695), § 23 ust. 2 Statutu Sołectwa Wsi Rzeplin przyjętego 

uchwałą Nr XXI/229/20 Rady Miejskiej w Skale z dnia 30 czerwca 2020 r. (Dz. Urzęd. Woj. Małopolsk. 

z dnia 10 września 2020 r. poz., 5696), § 23 ust. 2 Statutu  Sołectwa Wsi Przybysławice przyjętego 

uchwała Nr XXI/228/20 Rady Miejskiej w Skale z dnia 30 czerwca 2020 r. (Dz. Urzęd. Woj. Małopolsk. 

z dnia 10 września 2020 r. poz., 5713), § 23 ust. 2 Statutu Sołectwa Wsi Poręba Laskowska przyjętego 

uchwałą Nr XXI/227/20 Rady Miejskiej w Skale z dnia 30 czerwca 2020 r. (Dz. Urzęd. Woj. Małopolsk. 

z dnia 10 września 2020 r. poz., 5712),  § 23 ust. 2 Statutu Sołectwa Wsi Nowa Wieś przyjętego uchwałą 

Nr XXI/226/20 Rady Miejskiej w Skale z dnia 30 czerwca 2020 r. (Dz. Urzęd. Woj. Małopolsk. z dnia 

10 września 2020 r. poz., 5711), § 23 ust. 2 Statutu Sołectwa Wsi Minoga przyjętego uchwałą Nr 

XXI/225/20 Rady Miejskiej w Skale z dnia 30 czerwca 2020 r. (Dz. Urzęd. Woj. Małopolsk. z dnia 10 

września 2020 r. poz., 5710)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządzam na dzień 15 września 2024 r. przeprowadzenie wyborów Sołtysów  

oraz członków Rad Sołeckich na terenie Gminy Skała w sołectwie: 

1) Ojców, 

2) Cianowice, 



3) Maszyce, 

4) Smardzowice, 

5) Niebyła-Świńczów, 

6) Gołyszyn, 

7) Barbarka, 

8) Zamłynie, 

9) Szczodrkowice, 

10) Stoki, 

11) Sobiesęki, 

12) Rzeplin, 

13) Przybysławice, 

14) Poręba Laskowska, 

15) Nowa Wieś, 

16) Minoga. 

2. Zarządzam na dzień 15 września  2024 r. przeprowadzenie wyborów Przewodniczącego 

Samorządu Mieszkańców Skały oraz członków Rady Samorządu Mieszkańców Skały. 

3. Głosowanie na Sołtysów i członków Rad Sołeckich odbędzie się w dniu 15 września  

2024 r.  w godzinach 10.00-16.00 w lokalach: 

1) Sołectwo Ojców – DPS Ojców, 

2) Sołectwo Cianowice, Sołectwo Niebyła-Świńczów – OSP Cianowice, Cianowice  

ul. Słoneczna 1, 

3) Sołectwo Maszyce – OSP Maszyce, Maszyce 47 , 

4) Sołectwo Gołyszyn - OSP Gołyszyn, Gołyszyn 81, 

5) Sołectwo Barbarka – OSP Barbarka, Barbarka 16, 

6) Sołectwo Zamłynie, Sołectwo Minoga, Sołectwo Poręba Laskowska – OSP Minoga, 

Minoga 58, 

7) Sołectwo Szczodrkowice – OSP Szczodrkowice, Szczodrkowice 50, 

8) Sołectwo Sobiesęki - OSP Sobiesęki, Sobiesęki 11B, 

9) Sołectwo Smardzowice – OSP Smardzowice, ul. Kościelna 2, 

10) Sołectwo Rzeplin,  Sołectwo Stoki – OSP Rzeplin,  Rzeplin 123, 

11) Sołectwo Przybysławice – OSP Przybysławice, Przybysławice 40, 

12) Sołectwo Nowa Wieś – OSP Nowa Wieś, Nowa Wieś 42. 

4. Głosowanie Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Skały oraz członków Rady 

Samorządu Mieszkańców Skała odbędzie się w dniu 15 września 2024 r. w godzinach 10.00-

16.00 w lokalu OSP Skała ul. Krakowska 34. 

 

§ 2 

W celu przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców 

Skały oraz członków Rad Sołeckich i członków Rady Samorządu Mieszkańców Skała ustalam: 

1) Kalendarz wyborczy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Wzór zgłoszenia kandydata na: 

a) Sołtysa/Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Skały, stanowiący załącznik nr 2A 

do niniejszego zarządzenia wraz z oświadczeniem o wyrażeniu zgody na kandydowanie, 

b) Członka Rady Sołeckiej/Rady Samorządu Mieszkańców Skała, stanowiący załącznik nr 

2B do niniejszego zarządzenia wraz z oświadczeniem o wyrażeniu zgody na 

kandydowanie, 

3) Wzór kary do głosowania na: 



a) Sołtysa/Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Skały, stanowiący załącznik nr 3A 

do niniejszego zarządzenia, 

b) Członka Rady Sołeckiej/Rady Samorządu Mieszkańców Skała, stanowiący załącznik nr 

3B do niniejszego zarządzenia, 

4) Wzór zgłoszenia kandydata na członka Samorządowej Komisji Wyborczej, stanowiący 

załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia  wraz oświadczeniem o wyrażeniu zgody na 

pracę w Samorządowej Komisji Wyborczej. 

5) Wzór protokołu Samorządowej Komisji Wyborczej z przeprowadzonych wyborów: 

a) Sołtysa/Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Skały, stanowiący załącznik nr 5A 

do niniejszego zarządzenia, 

b) Członków Rady Sołeckiej/Rady Samorządu Mieszkańców Skała, stanowiący załącznik 

nr 5B do niniejszego zarządzenia. 

6) Wzór protokołu z przeprowadzonego losowania kandydatów, którzy otrzymali równą ilość 

głosów: 

a) w wyborach Sołtysa/Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców Skały, stanowiący 

załącznik nr  6A, 

b) w wyborach Rady Sołeckiej/Rady Samorządu Mieszkańców Skały, stanowiący 

załącznik nr 6B. 

7) Wzór zbiorczego protokołu z wyników wyborów Sołtysów/Przewodniczącego Samorządu 

Mieszkańców Skały oraz członków Rad Sołeckich/Rady Samorządu Mieszkańców Skała 

w Gminie Skała, stanowiący załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Skała. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy Skała 

                  /-/ Piotr Trzcionka 


